

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

FLEXYBOX APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 42 89 47

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

23 / 11 2016

Dirigent:

STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| De uafhængige revisorers erklæringer | 2 - 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 - 16 |

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, servicere og sælge managementsystemer til oplevelses-, fitness-, og restaurationsbranchen, kendt under navnene FlexyBook, FlexyFitness og FlexyPos.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 885.422 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er fortsat vigtigt for os at være blandt de første med det nyeste, så vores kunder har de bedste forudsætninger for at drive en succesfuld forretning. Med indikationer om fortsat stor efterspørgsel på vores systemer, har vi derfor en klar forventning om at ansætte flere fuldstidsmedarbejdere. Vi vil ikke gå på kompromis med vores tætte kunderelationer - de skal plejes, således de får kompetent og hurtig supporthjælp.

Vi ser generelt meget positivt og spændt på fremtiden - vi er "Open Minded" overfor de forretningsmæssige muligheder, der måtte opstå.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

| <u>No- ter</u> | <u>2015/16 Kr.</u> | <u>2014/15 Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 6.342.915 | 4.929.851 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.837.867 | -2.570.827 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | 1.505.048 | 2.359.024 |
| 3 Afskrivninger | -472.392 | -184.125 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 1.032.657 | 2.174.899 |
| Finansielle indtægter | 113.469 | 63.716 |
| Finansielle omkostninger | -10.432 | -10.591 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.135.694 | 2.228.024 |
| 4 Skat af årets resultat | -250.272 | -512.212 |
| ÅRETS RESULTAT | 885.422 | 1.715.812 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført overskud | 885.422 | 1.715.812 |
| Disponeret i alt | 885.422 | 1.715.812 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**AKTIVER**

| <u>No-</u> <u>ter</u> | <u>2015/16</u> <u>Kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>Kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| 5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter | 851.553 | 819.817 |
| Licenser | 0 | 0 |
| | <u>851.553</u> | <u>819.817</u> |
| 6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Driftsmateriel | 88.886 | 28.644 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>940.439</u> | <u>848.461</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| VAREBEHOLDNINGER: | | |
| Varelager | 49.956 | 0 |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg | 353.210 | 182.998 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber | 2.600.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 42.040 | 30.544 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.697 | 10.818 |
| | <u>3.018.947</u> | <u>224.361</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>901.031</u> | <u>2.854.400</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>3.969.934</u> | <u>3.078.761</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>4.910.373</u> | <u>3.927.222</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**PASSIVER**

| No- ter | 2015/16 Kr. | 2014/15 Kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| 7 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 Overført resultat | 2.838.250 | 1.952.828 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2.963.250 | 2.077.828 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| 9 Udskudt skat | 190.696 | 176.726 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 425.546 | 492.925 |
| Selskabsskat | 236.302 | 358.516 |
| Anden gæld | 1.094.579 | 821.227 |
| | 1.756.427 | 1.672.668 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 1.756.427 | 1.672.668 |
| PASSIVER I ALT | 4.910.373 | 3.927.222 |
| 10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. | | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| Årets resultat | 885.422 | 1.715.812 |
| Reguleringer af skat af årets resultat | 250.272 | 512.212 |
| Af- og nedskrivninger | 456.711 | 217.593 |
| Øvrige reguleringer | 0 | 0 |
| Betalt selskabsskat | -358.516 | -250.831 |
| | <u>1.233.888</u> | <u>2.194.786</u> |
| Ændring i varebeholdninger | -49.956 | 0 |
| Ændring i tilgodehavender | -194.586 | 133.976 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 205.973 | 277.010 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET | <u>1.195.319</u> | <u>2.605.772</u> |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET: | | |
| Anlægsaktiver: | | |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -455.288 | -950.970 |
| Salg af immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver mv. | -93.400 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver mv. | 0 | 0 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET | <u>-548.688</u> | <u>-950.970</u> |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET: | | |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | -2.600.000 | 1.200.000 |
| Betalt udbytte | 0 | -1.200.000 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | <u>-2.600.000</u> | <u>0</u> |
| Samlet likviditetsvirkning | -1.953.369 | 1.654.802 |
| Likviditet primo | 2.854.400 | 1.199.599 |
| LIKVIDITET ULTIMO | <u>901.031</u> | <u>2.854.400</u> |

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | <u>2015/16</u> <u>Kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>Kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger og gager | 4.200.879 | 2.439.353 |
| Bestyrelses honorar | 61.100 | 0 |
| Lønrefusion | -169.261 | -222.838 |
| Pensioner | 496.994 | 236.950 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter | 248.155 | 117.362 |
| | <u>4.837.867</u> | <u>2.570.827</u> |

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 14 medarbejdere i 2015/16 mod 10 medarbejdere i 2014/15.

3 AFSKRIVNINGER:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Udviklingsomkostninger | 423.552 | 196.109 |
| Driftsmateriel | 33.158 | 21.483 |
| Småanskaffelser | 10 | 0 |
| Tab på debitorer | 61.170 | -53.107 |
| Regulering af hensættelse til tab på debitorer | -19.640 | 19.640 |
| Indgået på tidligere afskrevne fordringer | -25.859 | 0 |
| | <u>472.392</u> | <u>184.125</u> |

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Selskabsskat | 236.302 | 358.516 |
| Regulering af udskudt skat | 13.970 | 153.696 |
| | <u>250.272</u> | <u>512.212</u> |

Selskabet har betalt 358.516 kr. i selskabsskat i årets løb.

NOTER

| | 2015/16 | |
|---|---------------------|--------------------|
| | Kr. | |
| 5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | Udviklings- | Licens- |
| | omkostninger | rettigheder |
| Anskaffelsessum primo | 1.673.014 | 125.000 |
| Årets tilgang | 455.288 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 2.128.302 | 125.000 |
| Afskrivninger primo | -853.197 | -125.000 |
| Årets afskrivninger | -423.552 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | -1.276.749 | -125.000 |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO | 851.553 | 0 |
| 6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | | Drifts- |
| | | materiel |
| Anskaffelsessum primo | | 64.450 |
| Årets tilgang | | 93.400 |
| Årets afgang | | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | | 157.850 |
| Afskrivninger primo | | -35.806 |
| Årets afskrivninger | | -33.158 |
| Afskrivninger ultimo | | -68.964 |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO | | 88.886 |

NOTER

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 7 ANPARTSKAPITAL: | | |
| Indskudskapital | 125.000 | 125.000 |

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf.

8 OVERFØRT RESULTAT:

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Saldo primo | 1.952.828 | 237.016 |
| Overført jf. resultatdisponering | 885.422 | 1.715.812 |
| | <u>2.838.250</u> | <u>1.952.828</u> |

9 UDSKUDT SKAT:

| | | |
|------------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 176.726 | 23.030 |
| Årets regulering | 13.970 | 153.696 |
| | <u>190.696</u> | <u>176.726</u> |

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Udviklingsomkostninger | 851.553 | 819.817 |
| Driftsmateriel | -8.354 | -7.609 |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 0 | -19.640 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.697 | 10.818 |
| | <u>866.896</u> | <u>803.386</u> |

| | | | |
|--------------------------|---------|---------|---------|
| Udskudt skat, 22 % | 866.800 | 190.696 | 176.726 |
|--------------------------|---------|---------|---------|

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.